Acheteur

Laura Pellegrin

Ferme De Montfort Route De Torfou
Chamarande

FRANCE 91730

N°  Nom

1 Pécher nain (Pots 5 Litres Hauteur de la plante
80/100cm/Hauteur de tronc 40cm)

2 Myrtille arbustive 'Atlantic’ (Pot 2L hauteur
moyenne 20/40 cm (hors pot))

3 Myrtille arbustive 'Pink lemonade’ (Pot 2L
hauteur moyenne 20/40 cm (hors pot))

4 DPD Predict (livraison a domicile)

Emise le: 2025-09-05 18:02:25

Vendeur

Ma Pépiniére

134 Rue Francois de Sourdis
Bordeaux

FR47930222575

FRANCE 33000

Facture #2025/09/000001061

Quantité

Prix HT
unitaire

28.43

15.16

15.16

14.99

Prix HT unitaire Prix Taux Montant
apres réduction HT taxes taxes
%

28.43 28.43 5.5% 1.56

15.16  15.16 5.5% 0.83

1516  15.16 5.5% 0.83

1499  14.99 20% 3.00

Total HT:
Total taxes:
Total:
Payée:

Taux
taxes %

20%

5.5%

Prix

29.99

15.99

15.99

17.99

73.74

6.22

79.96

Montant
taxes

3.00

3.22

Devise

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Non

Devise

EUR

EUR
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