

**Acheteur**

Laura Pellegrin
Ferme De Montfort Route De Torfou
Chamarande
FRANCE 91730

Vendeur

Ma Pépinière
134 Rue François de Sourdis
Bordeaux
FR47930222575
FRANCE 33000

Facture #2025/09/000001061

N°	Nom	Quantité	Prix HT unitaire	Prix HT unitaire après réduction	Prix HT	Taux taxes %	Montant taxes	Prix TTC	Devise
1	Pêcher nain (Pots 5 Litres Hauteur de la plante 80/100cm/Hauteur de tronc 40cm)	1	28.43	28.43	28.43	5.5%	1.56	29.99	EUR
2	Myrtille arbustive 'Atlantic' (Pot 2L hauteur moyenne 20/40 cm (hors pot))	1	15.16	15.16	15.16	5.5%	0.83	15.99	EUR
3	Myrtille arbustive 'Pink lemonade' (Pot 2L hauteur moyenne 20/40 cm (hors pot))	1	15.16	15.16	15.16	5.5%	0.83	15.99	EUR
4	DPD Predict (livraison à domicile)	1	14.99	14.99	14.99	20%	3.00	17.99	EUR
							Total HT:	73.74	EUR
							Total taxes:	6.22	EUR
							Total:	79.96	EUR
							Payée:		Non
							Taux taxes %	Montant taxes	Devise
							20%	3.00	EUR
							5.5%	3.22	EUR